
Zarządzenie Nr 0151-23/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 13 marca 2007 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 5r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział 
rozdział 

§
Wyszczególnienie Budżet 2007 zmiana Budżet 2007

1 2 24.01.2007 13.03.2007

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 607 600 0 607 600
71035 Cmentarze                    424 600 0 424 600
4270 Zakup usług remontowych 20 000 -11 100 8 900
4300 Zakup usług pozostałych 44 600 11 100 55 700
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 981 561 0 4 981 561

75023 Urzędy miasta 3 864 041 0 3 864 041
4210 Zakup materiałów, wyposażenia 165 500 33 255 198 755

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

45 000 -33 255 11 745

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

39 176 0 39 176

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 812 0 33 812
Składki na ubezpieczenie społeczne 250 1 443 1 693
w tym zlecone 250 1 443 1 693

Składki na Fundusz Pracy 1 720 -1 443 277

w tym zlecone 1 720 -1 443 277

852 POMOC SPOŁECZNA 15 752 551 0 15 752 551
85203 Ośrodki wsparcia                                                643 088 0 643 088

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

3 500 -300 3 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500 300 800

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 594 618 0 1 594 618
4210 Zakup materiałów, wyposażenia 85 000 -250 84 750
4480 Podatek od nieruchomości 2 880 250 3 130

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                                       

785 641 0 785 641

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000 -50 1 950

4410 Podróże służbowe krajowe 100 50 150
77 958 881 0 77 958 881

WYDATKI BIEŻĄCE                                       63 254 575 0 63 254 575
 -wynagrodzenia i pochodne                                 26 082 450 0 26 082 450
 -dotacje                                                                 2 510 191 0 2 510 191
 -obsługa długu publicznego                                 1 500 000 0 1 500 000
 -poręczenia i gwarancje                                       138 997 0 138 997
 -pozostałe 33 022 937 0 33 022 937
WYDATKI MAJĄTKOWE                              14 704 306 0 14 704 306
Zadania zlecone 11 155 252 0 11 155 252

WYDATKI OGÓŁEM                            

Załącznik do Zarządzenia nr 0151-23/2007 
Burmostrza Miasta iławy z dnia 13.03.2007 r.

Szczegółowe wydatki budżetu miasta na 2007 rok

4110

4120


	zarzadzenie0151-23-13.03
	07.03.13
	13.03.07


